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Valmistelija Hyvinvointikoordinaattori Kati Ahonen 

 
Nuorisotyössä päin perhettä -hanke päättyy 31.12.2025. Hankkeen 
syyskauden tulokset ovat osoittaneet hankkeen toimintojen tarpeellisuuden. 
Legoiluiltojen saavuttama suosio, perheiden yhdessä tekeminen ja 
harrastustoiminnan lisääminen Kuukanniemen alueella ovat hankkeen 
tavoitteiden mukaisia. Lisäksi alueen yhteisöllinen toiminta ja yhdessä 
tehtävät tapahtumat ovat lisääntyneet. 
 
Hankkeen avulla nuorisotoimen toimintaa on voitu laajentaa. Kokemukset 
osoittavat selkeän tarpeen toisen työntekijän palkkaamiselle nuorisotoimeen 
ja yhteisölliseen työhön. Tämä tukee myös Etelä-Karjalan hyvinvointialueen 
ja kuntien yhteistä visiota: hyvinvoivimmat lapset, nuoret ja perheet. Etelä-
Karjalan kunnat sekä hyvinvointialue ovat valmistelemassa maakunnan 
yhteistä lasten ja nuorten mallia. 
 
Nuorisotoimen suunnitelma on hakea Aluehallintovirastolta rahoitusta 
Etsivään nuorisotyöhön ja tuottavansa palvelun jatkossa omana työnä. 
Tämän myötä ostopalvelu Savitaipaleelta päättyisi 31.5.2026. Lisäksi on 
tarkoitus hakea uusia hankkeita, jotka tukevat yhteisöllisyyttä ja osallisuutta 
sekä esimerkiksi kirjaston alueen kehittämistä. Nämä hankkeet kohdentuvat 
yhteisöpedagogin tehtäväkenttään. 
 
Yhteisöpedagogin toimenkuvaa on tarkoitus laajentaa siten, että se kattaa 
myös varhaiskasvatuksen sekä yhteistyön järjestöjen ja muiden 
kumppanien kanssa. Tämä laajennus vahvistaa alueellista verkostotyötä ja 
tukee lasten, nuorten ja perheiden kokonaisvaltaista hyvinvointia. 
Yhteisöpedagogin palkkaaminen ei aiheuta nettokustannusten kasvua 
kunnan talousarvioon. 

 
Esittelijä Hyvinvointikoordinaattori Kati Ahonen 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta pyytää kunnanhallitukselta täyttölupaa 

yhteisöpedagogin palkkaamiseen vakituiseen työsuhteeseen 1.1.2026 
alkaen sekä lupaa Etsivän nuorisotyön hankehaun tekemiseen. 

 
Hyvinvointikoordinaattorin kokouksessa tekemä muutettu päätösehdotus 
 

Sivistyslautakunta pyytää kunnanhallitukselta lupaa määräaikaisen toimen 
vakinaistamiseksi 1.1.2026 alkaen ja lupaa Etsivän nuorisotyön hankehaun 
tekemiseen. 

 
Päätös Muutettu päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


